
Fiche horaires valable au 

1er Janvier 2026 



Vers Langueux Espace Commercial 

Lundi au Vendredi – Toute l’Année r 

                                     

Hillion Centre 5:55 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:55 20:35 21:15  

Rte de la Grandville 5:56 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:56 20:36 21:16  

Fortville 5:57 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:57 20:37 21:17  

Les Quilles 6:00 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 20:00 20:40 21:20  

Villes Marottes 6:03 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 20:03 20:43 21:23  

St-René Église 6:04 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 20:04 20:44 21:24  

Morin 6:06 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 20:06 20:46 21:26  

Aubrac 6:08 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 21:28  

Château Rouge 6:10 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 20:09 20:49 21:30  

Lilas 6:11 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:10 20:50 21:31  

Dernier Sou 6:12 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 20:11 20:51 21:32  

Quimbrin 6:13 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:52 21:33  

St-Jean 6:14 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:13 20:53 21:34  

Yffiniac Centre 6:15 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:14 20:54 21:35  

Val Josselin 6:17 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:16 20:56 21:36  

Hauts Chemins 6:19 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:18 20:58 21:39  

Madrières 6:19 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:18 20:58 21:39  

La Chesnaie 6:20 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:19 20:59 21:40  

Croix Samson 6:20 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:19 20:59 21:40  

Foyer de la Baie 6:21 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:20 21:00 21:41  

Langueux Stade 6:22 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:21 21:01 21:42  

Landelle 6:23 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:22 21:02 21:43  

Champs Ballous 6:24 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:23 21:03 21:44  

Baudet 6:25 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:24 21:04 21:45  

Langueux Esp. Cial. 6:26 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:25 21:05 21:46  



Vers Yffiniac 

Lundi au Vendredi – Toute l’Année r 

                                    
 

Langueux Esp. Cial. 6:35 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:20 19:50 20:30 21:10 21:50 0:40 

Baudet 6:36 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:21 19:51 20:31 21:11 21:51 0:41 

Champs Ballous 6:37 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:22 19:52 20:32 21:12 21:52 0:42 

Landelle 6:38 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:23 19:53 20:33 21:13 21:53 0:43 

Langueux Stade 6:39 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:24 19:54 20:34 21:14 21:54 0:44 

Foyer de la Baie 6:40 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:25 19:55 20:35 21:15 21:55 0:45 

Croix Samson 6:41 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:26 19:56 20:36 21:16 21:56 0:46 

La Chesnaie 6:41 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:26 19:56 20:36 21:16 21:56 -- : -- 

Madrières 6:42 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:27 19:57 20:37 21:17 21:57 -- : -- 

Hauts Chemins 6:42 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:27 19:57 20:37 21:17 21:57 -- : -- 

Val Josselin 6:44 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:29 19:59 20:39 21:19 21:59 -- : -- 

Yffiniac S. des Fêtes 6:46 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:31 20:01 20:41 21:21 22:01 1:04 

St-Jean 6:47 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:32 20:02 20:42 21:22 22:02 1:13 

Quimbrin 6:48 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:33 20:03 20:43 21:23 22:03 1:14 

Dernier Sou 6:49 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:34 20:04 20:44 21:24 22:04 -- : -- 

Lilas 6:50 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:35 20:05 20:45 21:25 22:05 -- : -- 

Château Rouge 6:51 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:36 20:06 20:46 21:26 22:06 1:29 

Aubrac 6:52 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 21:27 22:07 1:30 

Morin 6:54 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:38 20:08 20:48 21:29 22:09 1:28 

St-René Église 6:56 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:40 20:10 20:50 21:31 22:11 1:27 

Villes Marottes 6:57 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:41 20:11 20:51 21:32 22:12 1:25 

Les Quilles 7:00 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:44 20:14 20:54 21:35 22:15 1:24 

Fortville 7:03 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:47 20:17 20:57 21:38 22:18 1:23 

Clos Guéguen 7:05 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:49 20:19 20:59 21:40 22:20 -- : -- 

Hillion Centre 7:06 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:50 20:20 21:00 21:41 22:21 1:19 
 

Circule Uniquement le Vendredi soir – Départ de l’Arrêt « Les Champs » à 0:30 puis « Rabelais » à 0:36



Vers Langueux Espace Commercial 

Samedi r 

                                     

Hillion Centre 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:15 19:55 20:35 21:15           

Rte de la Grandville 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:16 19:56 20:36 21:16           

Fortville 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:17 19:57 20:37 21:17           

Les Quilles 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20           

Villes Marottes 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23           

St-René Église 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24           

Morin 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26 20:06 20:46 21:26           

Château Rouge 6:49 7:29 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29           

Lilas 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30           

Dernier Sou 6:51 7:31 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31 20:11 20:51 21:31           

Quimbrin 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32 20:12 20:52 21:32           

St-Jean 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33 20:13 20:53 21:33           

Yffiniac Centre 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:34 20:14 20:54 21:34           

Val Josselin 6:56 7:36 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:36 20:16 20:56 21:36           

Hauts Chemins 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38           

Madrières 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38           

La Chesnaie 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39 20:19 20:59 21:39           

Croix Samson 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39 20:19 20:59 21:39           

Foyer de la Baie 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:20 21:00 21:40           

Langueux Stade 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:21 21:01 21:41           

Landelle 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:42 20:22 21:02 21:42           

Champs Ballous 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:43 20:23 21:03 21:43           

Baudet 7:04 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:44 20:24 21:04 21:44           

Langueux Esp. Cial. 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:45 20:25 21:05 21:45           



Vers Yffiniac 

Samedi r 

                           
 

         

Langueux Esp. Cial. 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 21:10 21:50 0:40          

Baudet 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:31 21:11 21:51 0:41          

Champs Ballous 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:32 21:12 21:52 0:42          

Landelle 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:33 21:13 21:53 0:43          

Langueux Stade 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:34 21:14 21:54 0:44          

Foyer de la Baie 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:35 21:15 21:55 0:45          

Croix Samson 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:36 21:16 21:56 0:46          

La Chesnaie 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:36 21:16 21:56 -- : --          

Madrières 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:37 21:17 21:57 -- : --          

Hauts Chemins 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:37 21:17 21:57 -- : --          

Val Josselin 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:39 21:19 21:59 -- : --          

Yffiniac S. des Fêtes 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:41 21:21 22:01 1:04          

St-Jean 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:42 21:22 22:02 1:13          

Quimbrin 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:43 21:23 22:03 1:14          

Dernier Sou 7:29 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:44 21:24 22:04 -- : --          

Lilas 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:45 21:25 22:05 -- : --          

Château Rouge 7:31 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:46 21:26 22:06 1:29          

Morin 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:48 21:28 22:08 1:28          

St-René Église 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:50 21:30 22:10 1:27          

Villes Marottes 7:36 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:51 21:31 22:11 1:25          

Les Quilles 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:54 21:34 22:14 1:24          

Fortville 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:57 21:37 22:17 1:23          

Clos Guéguen 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:59 21:49 22:19 -- : --          

Hillion Centre 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:00 21:40 22:20 1:19          
 

Départ de l’Arrêt « Les Champs » à 0:30 puis « Rabelais » à 0:36



Vers Langueux Espace Commercial 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

Hillion Centre 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35 21:05                             

Rte de la Grandville 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06                             

Fortville 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37 21:07                             

Les Quilles 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40 21:10                             

Villes Marottes 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43 21:13                             

St-René Église 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 21:14                             

Morin 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 21:16                             

Château Rouge 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49 21:19                             

Lilas 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50 21:20                             

Dernier Sou 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21                             

Quimbrin 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52 21:22                             

St-Jean 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23 19:53 21:23                             

Yffiniac Centre 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54 21:24                             

Val Josselin 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56 21:26                             

Hauts Chemins 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28                             

Madrières 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28                             

La Chesnaie 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:59 21:29                             

Croix Samson 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:59 21:29                             

Foyer de la Baie 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30                             

Langueux Stade 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01 21:31                             

Landelle 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 20:02 21:32                             

Champs Ballous 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33 20:03 21:33                             

Baudet 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 20:04 21:34                             

Langueux Esp. Cial. 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05 21:35                             



Vers Yffiniac 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

Langueux Esp. Cial. 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20 21:50                             

Baudet 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51 20:21 21:51                             

Champs Ballous 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22 21:52                             

Landelle 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23 21:53                             

Langueux Stade 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24 21:54                             

Foyer de la Baie 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25 21:55                             

Croix Samson 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26 21:56                             

La Chesnaie 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26 21:56                             

Madrières 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 20:27 21:57                             

Hauts Chemins 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 20:27 21:57                             

Val Josselin 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59 20:29 21:59                             

Yffiniac S. des Fêtes 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:01 20:31 22:01                             

St-Jean 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32 22:02                             

Quimbrin 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33 22:03                             

Dernier Sou 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04 20:34 22:04                             

Lilas 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05 20:35 22:05                             

Château Rouge 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06 20:36 22:06                             

Morin 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:08                             

St-René Église 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:10                             

Villes Marottes 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:11                             

Les Quilles 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:14                             

Fortville 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:17                             

Clos Guéguen 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19 20:49 22:19                             

Hillion Centre 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:20                             



Vers Langueux Espace Commercial 

Lundi au Vendredi – Toute l’Année r 

   
 

                 
 

               

La Lande David 6:04 6:34 6:49 7:04 7:26 7:56 8:26 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:11 17:26 17:56 18:26 18:56 19:36 20:16 20:56         

Bechas 6:05 6:35 6:50 7:05 7:27 7:57 8:27 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:12 17:27 17:57 18:27 18:57 19:37 20:17 20:57         

Morin 6:06 6:36 6:51 7:06 7:28 7:58 8:28 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:13 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38 20:18 20:58         

Aubrac 6:07 6:37 6:52 7:07 7:29 7:59 8:29 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:14 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39 20:19 20:59         

P.A. La Ferrère 6:08 6:38 6:53 7:08 7:30 8:00 8:30 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:20 21:00         

Buchonnet 6:09 6:39 6:54 7:09 7:31 8:01 8:31 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:21 21:01         

Tadornes 6:10 6:40 6:55 7:10 7:32 8:02 8:32 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:17 17:32 18:02 18:32 19:02 19:42 20:22 21:02         

Yffiniac Gare 6:11 6:41 6:56 7:11 7:33 8:03 8:33 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 19:03 19:43 20:23 21:03         

Les Mouettes 6:12 6:42 6:57 7:12 7:34 8:04 8:34 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:19 17:34 18:04 18:34 19:04 19:44 20:24 21:04         

P.A. La Bourdinière 6:14 6:44 6:59 7:14 7:36 8:06 8:36 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:21 17:36 18:06 18:36 19:06 19:46 20:26 21:06         

Yffiniac Esp. Cial. 6:16 6:46 7:01 7:16 7:38 8:08 8:38 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:23 17:38 18:08 18:38 19:08 19:48 20:28 21:08         

Yffiniac Centre 6:17 6:47 7:02 7:17 7:39 8:09 8:39 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39 19:09 19:49 20:29 21:09         

Yffiniac S. des Fêtes 6:18 6:48 7:03 7:18 7:40 8:10 8:40 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 19:10 19:50 20:30 21:10         

Les Embruns 6:19 6:49 7:04 7:19 7:41 8:11 8:41 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:26 17:41 18:11 18:41 19:11 19:51 20:31 21:11         

Mare Noire 6:20 6:50 7:05 7:20 7:42 8:12 8:42 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42 19:12 19:52 20:32 21:12         

Les Grèves 6:21 6:51 7:06 7:21 7:43 8:13 8:43 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:28 17:43 18:13 18:43 19:13 19:53 20:33 21:13         

Langueux AFPA 6:23 6:53 7:08 7:23 7:45 8:15 8:45 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:55 20:35 21:15         

Bourienne 6:24 6:54 7:09 7:24 7:46 8:16 8:46 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:31 17:46 18:16 18:46 19:16 19:56 20:36 21:16         

Le Rivage 6:25 6:55 7:10 7:25 7:47 8:17 8:47 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:32 17:47 18:17 18:47 19:17 19:57 20:37 21:17         

La Briquetterie 6:26 6:56 7:11 7:26 7:48 8:18 8:48 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48 19:18 19:58 20:38 21:18         

St-Ilan 6:27 6:57 7:12 7:27 7:49 8:19 8:49 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49 19:19 19:59 20:39 21:19         

La Croisée 6:28 6:58 7:13 7:28 7:50 8:20 8:50 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:20 20:00 20:40 21:20         

Haut Tertrain 6:30 7:00 7:15 7:30 7:52 8:22 8:52 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 17:37 17:52 18:22 18:52 19:22 20:02 20:42 21:22         

Clos Soufflot 6:31 7:01 7:16 7:31 7:53 8:23 8:53 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 17:38 17:53 18:23 18:53 19:23 20:03 20:43 21:23         

Georges Palante 6:31 7:01 7:16 7:31 7:53 8:23 8:53 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 17:38 17:53 18:23 18:53 19:23 20:03 20:43 21:23         

Champs Bignons 6:32 7:02 7:17 7:32 7:54 8:24 8:54 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 17:39 17:54 18:24 18:54 19:24 20:04 20:44 21:24         

Joliot-Curie 6:33 7:03 7:18 7:33 7:55 8:25 8:55 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 17:40 17:55 18:25 18:55 19:25 20:05 20:45 21:25         

Langueux Esp. Cial. 6:35 7:05 7:20 7:35 7:57 8:27 8:57 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:27 20:07 20:47 21:27         
 

Circule Uniquement en Période Scolaire



Vers Yffiniac 

Lundi au Vendredi – Toute l’Année r 

           
 

 
 

     
 

  
 

       
 

      

Langueux Esp. Cial. 6:50 7:15 7:45 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:30 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:50 0:40       

Joliot-Curie 6:52 7:17 7:47 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:32 16:47 17:17 17:32 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:52 -- : --       

Champs Bignons 6:53 7:18 7:48 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:33 16:48 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:53 -- : --       

Georges Palante 6:54 7:19 7:49 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:34 16:49 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:54 -- : --       

Clos Soufflot 6:54 7:19 7:49 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:34 16:49 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:54 0:53       

Haut Tertrain 6:55 7:20 7:50 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 16:35 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:55 0:54       

La Croisée 6:56 7:21 7:51 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 16:36 16:51 17:21 17:36 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:56 0:56       

St-Ilan 6:58 7:23 7:53 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 16:38 16:53 17:23 17:38 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:58 0:57       

La Briquetterie 6:59 7:24 7:54 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 16:39 16:54 17:24 17:39 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:59 0:58       

Le Rivage 7:00 7:25 7:55 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 16:40 16:55 17:25 17:40 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:00 0:59       

Bourienne 7:01 7:26 7:56 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 16:41 16:56 17:26 17:41 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:01 1:00       

Langueux AFPA 7:02 7:27 7:57 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 16:42 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:02 1:01       

Les Grèves 7:03 7:28 7:58 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 16:43 16:58 17:28 17:43 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:03 1:03       

Mare Noire 7:04 7:29 7:59 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 16:44 16:59 17:29 17:44 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:04 1:03       

Les Embruns 7:05 7:30 8:00 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 16:45 17:00 17:30 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:05 1:04       

Yffiniac Centre 7:06 7:31 8:01 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 16:46 17:01 17:31 17:46 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:06 1:05       

Yffiniac S. des Fêtes 7:07 7:32 8:02 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 16:47 17:02 17:32 17:47 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:07 1:13       

Yffiniac Esp. Cial. 7:08 7:33 8:03 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:08 -- : --       

P.A. la Bourdinière 7:09 7:34 8:04 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 16:49 17:04 17:34 17:49 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:09 -- : --       

Les Mouettes 7:11 7:36 8:06 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 16:51 17:06 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:11 1:36       

Yffiniac Gare 7:13 7:38 8:08 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:13 1:34       

Tadornes 7:15 7:40 8:10 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 16:55 17:10 17:40 17:55 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:15 1:33       

Buchonnet 7:16 7:41 8:11 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 16:56 17:11 17:41 17:56 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:16 1:32       

P.A. La Ferrère 7:17 7:42 8:12 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 16:57 17:12 17:42 17:57 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:17 1:32       

Aubrac 7:18 7:43 8:13 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 16:58 17:13 17:43 17:58 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:18 1:31       

Morin 7:19 7:44 8:14 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 16:59 17:14 17:44 17:59 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:19 1:29       

Bechas 7:20 7:45 8:15 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:00 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:20 -- : --       

La Lande David 7:21 7:46 8:16 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:01 17:16 17:46 18:01 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:21 -- : --       
 

Circule Uniquement le Mercredi en Période Scolaire 

Circule Uniquement en Période Scolaire 

Circule Uniquement le Vendredi soir – Départ effectué par la ligne 11 de l’Arrêt « Les Champs » à 0:30 puis « Rabelais » à 0:36



Vers Langueux Espace Commercial 

Samedi r 

                                     

La Lande David 6:56 7:36 8:56 10:16 11:36 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56                   

Bechas 6:57 7:37 8:57 10:17 11:37 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17 20:57                   

Morin 6:58 7:38 8:58 10:18 11:38 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18 20:58                   

Aubrac 6:59 7:39 8:59 10:19 11:39 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:59                   

P.A. La Ferrère 7:00 7:40 9:00 10:20 11:40 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00                   

Buchonnet 7:01 7:41 9:01 10:21 11:41 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21 21:01                   

Tadornes 7:02 7:42 9:02 10:22 11:42 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22 21:02                   

Yffiniac Gare 7:03 7:43 9:03 10:23 11:43 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03                   

Les Mouettes 7:04 7:44 9:04 10:24 11:44 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04                   

P.A. La Bourdinière 7:06 7:46 9:06 10:26 11:46 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06                   

Yffiniac Esp. Cial. 7:08 7:48 9:08 10:28 11:48 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28 21:08                   

Yffiniac Centre 7:09 7:49 9:09 10:29 11:49 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 21:09                   

Yffiniac S. des Fêtes 7:10 7:50 9:10 10:30 11:50 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10                   

Les Embruns 7:11 7:51 9:11 10:31 11:51 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:31 21:11                   

Mare Noire 7:12 7:52 9:12 10:32 11:52 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:32 21:12                   

Les Grèves 7:13 7:53 9:13 10:33 11:53 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21:13                   

Langueux AFPA 7:15 7:55 9:15 10:35 11:55 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 21:15                   

Bourienne 7:16 7:56 9:16 10:36 11:56 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36 21:16                   

Le Rivage 7:17 7:57 9:17 10:37 11:57 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37 21:17                   

La Briquetterie 7:18 7:58 9:18 10:38 11:58 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 21:18                   

St-Ilan 7:19 7:59 9:19 10:39 11:59 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39 21:19                   

La Croisée 7:20 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20                   

Haut Tertrain 7:22 8:02 9:22 10:42 12:02 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22                   

Clos Soufflot 7:23 8:03 9:23 10:43 12:03 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23                   

Georges Palante 7:23 8:03 9:23 10:43 12:03 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23                   

Champs Bignons 7:24 8:04 9:24 10:44 12:04 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24                   

Joliot-Curie 7:25 8:05 9:25 10:45 12:05 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25                   

Langueux Esp. Cial. 7:27 8:07 9:27 10:47 12:07 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:47 21:27                   



Vers Yffiniac 

Samedi r 

                   
 

                 

Langueux Esp. Cial. 6:55 7:35 8:15 9:35 10:55 12:15 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:50 0:40                  

Joliot-Curie 6:57 7:37 8:17 9:37 10:57 12:17 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17 20:52 -- : --                  

Champs Bignons 6:58 7:38 8:18 9:38 10:58 12:18 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18 20:53 -- : --                  

Georges Palante 6:59 7:39 8:19 9:39 10:59 12:19 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:54 -- : --                  

Clos Soufflot 6:59 7:39 8:19 9:39 10:59 12:19 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:54 0:53                  

Haut Tertrain 7:00 7:40 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 20:55 0:54                  

La Croisée 7:01 7:41 8:21 9:41 11:01 12:21 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21 20:56 0:56                  

St-Ilan 7:03 7:43 8:23 9:43 11:03 12:23 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 20:58 0:57                  

La Briquetterie 7:04 7:44 8:24 9:44 11:04 12:24 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 20:59 0:58                  

Le Rivage 7:05 7:45 8:25 9:45 11:05 12:25 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:00 0:59                  

Bourienne 7:06 7:46 8:26 9:46 11:06 12:26 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:01 1:00                  

Langueux AFPA 7:07 7:47 8:27 9:47 11:07 12:27 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21:02 1:01                  

Les Grèves 7:08 7:48 8:28 9:48 11:08 12:28 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28 21:03 1:03                  

Mare Noire 7:09 7:49 8:29 9:49 11:09 12:29 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 21:04 1:03                  

Les Embruns 7:10 7:50 8:30 9:50 11:10 12:30 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:05 1:04                  

Yffiniac Centre 7:11 7:51 8:31 9:51 11:11 12:31 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:31 21:06 1:05                  

Yffiniac S. des Fêtes 7:12 7:52 8:32 9:52 11:12 12:32 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:32 21:07 1:13                  

Yffiniac Esp. Cial. 7:13 7:53 8:33 9:53 11:13 12:33 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21:08 -- : --                  

P.A. la Bourdinière 7:14 7:54 8:34 9:54 11:14 12:34 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 20:34 21:09 -- : --                  

Les Mouettes 7:16 7:56 8:36 9:56 11:16 12:36 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36 21:11 1:36                  

Yffiniac Gare 7:18 7:58 8:38 9:58 11:18 12:38 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 21:13 1:34                  

Tadornes 7:20 8:00 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:15 1:33                  

Buchonnet 7:21 8:01 8:41 10:01 11:21 12:41 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 20:41 21:16 1:32                  

P.A. La Ferrère 7:22 8:02 8:42 10:02 11:22 12:42 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42 21:17 1:32                  

Aubrac 7:23 8:03 8:43 10:03 11:23 12:43 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:43 21:18 1:31                  

Morin 7:24 8:04 8:44 10:04 11:24 12:44 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:44 21:19 1:29                  

Bechas 7:25 8:05 8:45 10:05 11:25 12:45 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45 21:20 -- : --                  

La Lande David 7:26 8:06 8:46 10:06 11:26 12:46 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06 20:46 21:21 -- : --                  
 

Circule Uniquement le Vendredi soir – Départ effectué par la ligne 11 de l’Arrêt « Les Champs » à 0:30 puis « Rabelais » à 0:36



Vers Langueux Espace Commercial 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

La Lande David 10:16 11:36 13:36 14:56 16:16 17:36 18:56 20:16                             

Bechas 10:17 11:37 13:37 14:57 16:17 17:37 18:57 20:17                             

Morin 10:18 11:38 13:38 14:58 16:18 17:38 18:58 20:18                             

Aubrac 10:19 11:39 13:39 14:59 16:19 17:39 18:59 20:19                             

P.A. La Ferrère 10:20 11:40 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00 20:20                             

Buchonnet 10:21 11:41 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01 20:21                             

Tadornes 10:22 11:42 13:42 15:02 16:22 17:42 19:02 20:22                             

Yffiniac Gare 10:23 11:43 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03 20:23                             

Les Mouettes 10:24 11:44 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04 20:24                             

P.A. La Bourdinière 10:26 11:46 13:46 15:06 16:26 17:46 19:06 20:26                             

Yffiniac Esp. Cial. 10:28 11:48 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08 20:28                             

Yffiniac Centre 10:29 11:49 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09 20:29                             

Yffiniac S. des Fêtes 10:30 11:50 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10 20:30                             

Les Embruns 10:31 11:51 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11 20:31                             

Mare Noire 10:32 11:52 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12 20:32                             

Les Grèves 10:33 11:53 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13 20:33                             

Langueux AFPA 10:35 11:55 13:55 15:15 16:35 17:55 19:15 20:35                             

Bourienne 10:36 11:56 13:56 15:16 16:36 17:56 19:16 20:36                             

Le Rivage 10:37 11:57 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17 20:37                             

La Briquetterie 10:38 11:58 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18 20:38                             

St-Ilan 10:39 11:59 13:59 15:19 16:39 17:59 19:19 20:39                             

La Croisée 10:40 12:00 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20 20:40                             

Haut Tertrain 10:42 12:02 14:02 15:22 16:42 18:02 19:22 20:42                             

Clos Soufflot 10:43 12:03 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23 20:43                             

Georges Palante 10:43 12:03 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23 20:43                             

Champs Bignons 10:44 12:04 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24 20:44                             

Joliot-Curie 10:45 12:05 14:05 15:25 16:45 18:05 19:25 20:45                             

Langueux Esp. Cial. 10:47 12:07 14:07 15:27 16:47 18:07 19:27 20:47                             



Vers Yffiniac 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

Langueux Esp. Cial. 10:55 12:15 14:15 15:35 16:55 18:15 19:35 20:50                             

Joliot-Curie 10:57 12:17 14:17 15:37 16:57 18:17 19:37 20:52                             

Champs Bignons 10:58 12:18 14:18 15:38 16:58 18:18 19:38 20:53                             

Georges Palante 10:59 12:19 14:19 15:39 16:59 18:19 19:39 20:54                             

Clos Soufflot 10:59 12:19 14:19 15:39 16:59 18:19 19:39 20:54                             

Haut Tertrain 11:00 12:20 14:20 15:40 17:00 18:20 19:40 20:55                             

La Croisée 11:01 12:21 14:21 15:41 17:01 18:21 19:41 20:56                             

St-Ilan 11:03 12:23 14:23 15:43 17:03 18:23 19:43 20:58                             

La Briquetterie 11:04 12:24 14:24 15:44 17:04 18:24 19:44 20:59                             

Le Rivage 11:05 12:25 14:25 15:45 17:05 18:25 19:45 21:00                             

Bourienne 11:06 12:26 14:26 15:46 17:06 18:26 19:46 21:01                             

Langueux AFPA 11:07 12:27 14:27 15:47 17:07 18:27 19:47 21:02                             

Les Grèves 11:08 12:28 14:28 15:48 17:08 18:28 19:48 21:03                             

Mare Noire 11:09 12:29 14:29 15:49 17:09 18:29 19:49 21:04                             

Les Embruns 11:10 12:30 14:30 15:50 17:10 18:30 19:50 21:05                             

Yffiniac Centre 11:11 12:31 14:31 15:51 17:11 18:31 19:51 21:06                             

Yffiniac S. des Fêtes 11:12 12:32 14:32 15:52 17:12 18:32 19:52 21:07                             

Yffiniac Esp. Cial. 11:13 12:33 14:33 15:53 17:13 18:33 19:53 21:08                             

P.A. la Bourdinière 11:14 12:34 14:34 15:54 17:14 18:34 19:54 21:09                             

Les Mouettes 11:16 12:36 14:36 15:56 17:16 18:36 19:56 21:11                             

Yffiniac Gare 11:18 12:38 14:38 15:58 17:18 18:38 19:58 21:13                             

Tadornes 11:20 12:40 14:40 16:00 17:20 18:40 20:00 21:15                             

Buchonnet 11:21 12:41 14:41 16:01 17:21 18:41 20:01 21:16                             

P.A. La Ferrère 11:22 12:42 14:42 16:02 17:22 18:42 20:02 21:17                             

Aubrac 11:23 12:43 14:43 16:03 17:23 18:43 20:03 21:18                             

Morin 11:24 12:44 14:44 16:04 17:24 18:44 20:04 21:19                             

Bechas 11:25 12:45 14:45 16:05 17:25 18:45 20:05 21:20                             

La Lande David 11:26 12:46 14:46 16:06 17:26 18:46 20:06 21:21                             



Vers Léonard de Vinci 

Lundi au Samedi – Toute l’Année r 

                 
 

                   

Yffiniac Esp. Cial. 7:14 8:01 8:56 9:51 10:46 11:41 12:36 13:31 14:26 15:21 16:16 17:11 18:06 19:01 19:56 20:51 -- : --                    

Yffiniac Centre 7:16 8:03 8:58 9:53 10:48 11:43 12:38 13:33 14:28 15:23 16:18 17:13 18:08 19:03 19:58 20:53 1:05                    

Pompidou 7:18 8:05 9:00 9:55 10:50 11:45 12:40 13:35 14:30 15:25 16:20 17:15 18:10 19:05 20:00 20:55 1:06                    

Croix Orin 7:19 8:06 9:01 9:56 10:51 11:46 12:41 13:36 14:31 15:26 16:21 17:16 18:11 19:06 20:01 20:56 1:07                    

Gaugin 7:20 8:07 9:02 9:57 10:52 11:47 12:42 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12 19:07 20:02 20:57 1:08                    

René Coty 7:20 8:07 9:02 9:57 10:52 11:47 12:42 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12 19:07 20:02 20:57 1:09                    

Villes Hervé 7:22 8:09 9:04 9:59 10:54 11:49 12:44 13:39 14:34 15:29 16:24 17:19 18:14 19:09 20:04 20:59 1:09                    

Grandes Pâtures 7:23 8:10 9:05 10:00 10:55 11:50 12:45 13:40 14:35 15:30 16:25 17:20 18:15 19:10 20:05 21:00 -- : --                    

Barre 7:24 8:11 9:06 10:01 10:56 11:51 12:46 13:41 14:36 15:31 16:26 17:21 18:16 19:11 20:06 21:01 -- : --                    

Croix Bertrand 7:25 8:12 9:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:42 14:37 15:32 16:27 17:22 18:17 19:12 20:07 21:02 -- : --                    

Carvidy 7:26 8:13 9:08 10:03 10:58 11:53 12:48 13:43 14:38 15:33 16:28 17:23 18:18 19:13 20:08 21:03 -- : --                    

Croix Gibat 7:27 8:14 9:09 10:04 10:59 11:54 12:49 13:44 14:39 15:34 16:29 17:24 18:19 19:14 20:09 21:04 -- : --                    

Ar Men 7:29 8:16 9:11 10:06 11:01 11:56 12:51 13:46 14:41 15:36 16:31 17:26 18:21 19:16 20:11 21:06 -- : --                    

Ardéoani 7:30 8:17 9:12 10:07 11:02 11:57 12:52 13:47 14:42 15:37 16:32 17:27 18:22 19:17 20:12 21:07 -- : --                    

Pyrénées 7:31 8:18 9:13 10:08 11:03 11:58 12:53 13:48 14:43 15:38 16:33 17:28 18:23 19:18 20:13 21:08 -- : --                    

Proust 7:33 8:20 9:15 10:10 11:05 12:00 12:55 13:50 14:45 15:40 16:35 17:30 18:25 19:20 20:15 21:10 -- : --                    

Aberystwyth 7:34 8:21 9:16 10:11 11:06 12:01 12:56 13:51 14:46 15:41 16:36 17:31 18:26 19:21 20:16 21:11 -- : --                    

Léonard de Vinci 7:35 8:22 9:17 10:12 11:07 12:02 12:57 13:52 14:47 15:42 16:37 17:32 18:27 19:22 20:17 21:12 -- : --                    
 

Circule Uniquement le Vendredi et Samedi soir – Départ effectué par la ligne 11 de l’Arrêt « Les Champs » à 0:30 puis « Rabelais » à 0:36



Vers Yffiniac 

Lundi au Samedi – Toute l’Année r 

                                     

Léonard de Vinci -- : -- 7:31 8:26 9:21 10:16 11:11 12:06 13:01 13:56 14:51 15:46 16:41 17:36 18:31 19:26 20:21                     

Proust -- : -- 7:32 8:27 9:22 10:17 11:12 12:07 13:02 13:57 14:52 15:47 16:42 17:37 18:32 19:27 20:22                     

Pyrénées -- : -- 7:35 8:30 9:25 10:20 11:15 12:10 13:05 14:00 14:55 15:50 16:45 17:40 18:35 19:30 20:25                     

Ardéoani -- : -- 7:36 8:31 9:26 10:21 11:16 12:11 13:06 14:01 14:56 15:51 16:46 17:41 18:36 19:31 20:26                     

Ar Men -- : -- 7:37 8:32 9:27 10:22 11:17 12:12 13:07 14:02 14:57 15:52 16:47 17:42 18:37 19:32 20:27                     

Croix Gibat 6:59 7:39 8:34 9:29 10:24 11:19 12:14 13:09 14:04 14:59 15:54 16:49 17:44 18:39 19:34 20:29                     

Carvidy 7:01 7:41 8:36 9:31 10:26 11:21 12:16 13:11 14:06 15:01 15:56 16:51 17:46 18:41 19:36 20:31                     

Croix Bertrand 7:02 7:42 8:37 9:32 10:27 11:22 12:17 13:12 14:07 15:02 15:57 16:52 17:47 18:42 19:37 20:32                     

Barre 7:03 7:43 8:38 9:33 10:28 11:23 12:18 13:13 14:08 15:03 15:58 16:53 17:48 18:43 19:38 20:33                     

Grandes Pâtures 7:05 7:45 8:40 9:35 10:30 11:25 12:20 13:15 14:10 15:05 16:00 16:55 17:50 18:45 19:40 20:35                     

Villes Hervé 7:06 7:46 8:41 9:36 10:31 11:26 12:21 13:16 14:11 15:06 16:01 16:56 17:51 18:46 19:41 20:36                     

Croix Orin 7:07 7:47 8:42 9:37 10:32 11:27 12:22 13:17 14:12 15:07 16:02 16:57 17:52 18:47 19:42 20:37                     

Pompidou 7:08 7:48 8:43 9:38 10:33 11:28 12:23 13:18 14:13 15:08 16:03 16:58 17:53 18:48 19:43 20:38                     

Yffiniac S. des Fêtes 7:10 7:50 8:45 9:40 10:35 11:30 12:25 13:20 14:15 15:10 16:05 17:00 17:55 18:50 19:45 20:40                     

Yffiniac Esp. Cial. 7:13 7:51 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:21 14:16 15:11 16:06 17:01 17:56 18:51 19:46 20:41                     
 


